
Kupní smlouva na zboží vzor 

Smluvní strany: 
  
Prodávající:  UNICO v.o.s. 
Sídlo:   Puškinova 285 Liberec 460 08 
Zastupující:  Michal Štrunc 
IČ:    41325141 
DIČ:    CZ41325141    

(dále jen "prodávající") 
a 
Kupující:              Základní škola, Liberec, Švermova 403/40 příspěvková organizace 
Sídlo: Švermova 403/40, Liberec, 460 10 
Zastupující: Mgr. Jarmilou Hegrovou    
IČ:    70884978    
DIČ:                           CZ70884978   
dále jen ("kupující") 
  
 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

kupní smlouvu 
  

I. 
Předmět smlouvy 

 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu níže vymezené zboží (viz tabulka) a umožnit mu nabýt vlastnické 
právo k tomuto zboží. 
Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. 
  

 Označení zboží Množství  cena za ks bez DPH  Celková cena s DPH 

ChromeBook Acer C922 14“ 128/4 20 8 260,64 Kč 199 907,00 Kč 

Celková částka bez DPH  165 212,40 Kč  

  

II. 
Platební podmínky 

 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. I. této smlouvy činí 

199 907,- Kč včetně DPH. 
Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání, kterým je sídlo kupujícího 
v Liberci, Švermova 403/40 (dále jen „místo dodání“). 

III. 
Dodání a převzetí zboží 

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání do 7 dnů od uzavření této smlouvy. Dodané zboží předá 
prodávající kupujícímu nebo jím pověřené osobě. 
Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu tyto doklady: 
dodací list 
fakturu na objednané zboží 
………………………………… 
Kupující se zavazuje při převzetí zboží si prohlédnout a překontrolovat.  



Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí prodávajícímu 
potvrdit. 
   

IV. 
Všeobecné dodací podmínky 

 Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, a dále v jakosti a provedení, které 
prodávající kupujícímu předvedl.  
Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného zboží. Převzetí bude prokázáno 
datovaným podpisem na dodacím listu. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní včas) v době, kdy 
mu prodávající zboží v souladu s touto smlouvou dodá a kupující poruší svou povinnost zboží převzít. 
   

V. 
Práva z vadného plnění 

 Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vadu se 
považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci. 
Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních vad. 
Nároky z vad dodaného zboží může kupující u prodávajícího uplatnit do konce záruční lhůty, a to dopisem 
adresovaným prodávajícímu na jeho adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy (postačí i oznámení e- 
mailem), ve kterém si kupující rovněž stanoví způsob vyřízení reklamace v souladu s příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku s tím, že reklamace odeslaná poslední den lhůty se považuje za řádně 
uplatněnou. Reklamace může být též řešena přes servisní střediska výrobce, jejichž seznam prodávající 
předá kupujícímu.  
   

VI. 
Záruka za jakost 

 Prodávající odpovídá kupujícímu za jakost dodaného zboží ve smyslu ustanovení § 2113 a následujících  
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to po dobu sjednané záruční lhůty v době trvání min. 2 let,  
počínající dnem převzetí zboží kupujícím. 

  
VII. 

Přechodná a závěrečná ujednání 
Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění. 
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 1 vyhotovení. 
  
V Liberci dne 18.4.2023         V Liberci dne 18.4.2023 

 

 

 

 

………………………….……………          ......................................................... 

         Prodávající         Kupující    


